

# **VIG Holding af 2012 ApS**

Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 32 48 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Søren Vig Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIG Holding af 2012 ApS Teglværksvej 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 32 48 78
	Stiftet: 23. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Vig Andersen, Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
<b>Associeret virksomhed</b>	Værkstedet Gregersen og Vig A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed ved finansiering og investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.550 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.821 kr. mod 373.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.550</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.937	380.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.566</u>	<u>-4.849</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>393.821</u></b>	<b><u>373.330</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.463	280.679
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	<u>391.684</u>	<u>92.651</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>393.821</u></b>	<b><u>373.330</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.494.235</u>	<u>1.196.698</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.235</u>	<u>1.196.698</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.494.235</u></b>	<b><u>1.196.698</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.396</u>	<u>8.505</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.396</u></b>	<b><u>8.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.501.631</u></b>	<b><u>1.205.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.236	918.699
4 Overført resultat	182.936	-157.048
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.132.072</u></b>	<b><u>841.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.859	358.552
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	51.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.559</u>	<u>363.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.559</u></b>	<b><u>363.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.501.631</u></b>	<b><u>1.205.203</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	790.791	790.791
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>790.791</b>	<b>790.791</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	494.906	214.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.937	380.679
Udbytte	-103.400	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>792.443</b>	<b>494.906</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-88.999	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-88.999
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-88.999</b>	<b>-88.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.494.235</b>	<b>1.196.698</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Værkstedet Gregersen og Vig A/S	Aalborg	50 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	918.699	638.020
Resultatandel	-102.463	280.679
	<b>816.236</b>	<b>918.699</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-157.048	-249.699
Årets overførte overskud eller underskud	391.684	92.651
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
	<b>182.936</b>	<b>-157.048</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		